CÂMARA MUNICIPAL DE CAIRU / BAHIA
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2013

EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO

 RESULTADO PARCIAL

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado

pelo Presidente da Câmara Municipal, em obediência ao Edital n.º 01/2013,, e com base

no texto abaixo do cronograma no mesmo Edital onde dispõe que:

17.15. O cronograma no final deste Edital poderá por iniciativa da

Comissão, ser antecipado ou prorrogado, devendo para tanto, ser dada a

devida publicidade na forma do item 04 deste Edital;

Resolve, prorrogar a publicação do resultado final, tendo em vista que os profissionais

responsáveis pela elaboração das provas requereram mais prazo para poder dar

respostas devidamente fundamentadas aos recursos interpostos pelos candidatos contra o

gabarito parcial.

A nova data para a publicação deste resultado será o dia 12 de março de 2014 no quadro

de avisos da Câmara Municipal e no site www.seprod.com.br.

Cairu, 07 de março de 2014.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.